
ZARZĄDZENIE NR UG.0050.22.2024 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Gminy w Troszynie informacji o stanie mienia komunalnego  Gminy 
Troszyn na dzień 31 grudnia 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) i art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), 

zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Wójt Gminy Troszyn przedstawia Radzie Gminy w Troszynie oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Warszawie informację o stanie mienia Gminy Troszyn na dzień 31 grudnia 2023 roku, stanowiącą załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



Załącznik do zarządzenia Nr UG.0050.22.2024 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 29 marca 2024 r. 

Informacja o stanie mienia Gminy Troszyn na dzień 31 grudnia 2023 r. 

Zwiększenia (+) Sposób zagospodarowania wg. wartości  w zł. 

Lp. Wyszczególnienie Stan na 
 31.XII.2022 r. 

Zmniejszenia (-) 
Stan  na 

31.XII.2023r. W bezpośrednim 
zarządzie 

W zarządzie 
jednostek 

organizacyjnych 
Dzierżawa 

najem 
Wieczyste 

użytkowanie 

Inne  formy 
(Udziały  w 
spółkach, 

akcje, 
wierzytelno

ści) 

Dochody 
uzyskiwanez 

tytułu 
gospodarowan

ia  (w zł) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Grunty ogółem (ha) +0,8208 
w tym: 

21,7777 
-----  

22,5985 1 171 131 1 299 204 0 ----- 0 1 715 

rolne 0,58 ----- 0,58 20 000 0 0 ----- 0 1 715 
działki budowlane 1,461 ----- 1,461 83 530 0 0 ----- 0 0 
tereny rekreacyjne ----- ----- ----- 0 0 0 ----- 0 0 

+0,8208 

1. 

pozostałe 19,7367 
----- 

20,5575 1 067 601 1 299 204 0 ----- 0 0 

2. Lasy (ha) ----- ----- ----- 0 0 0 ----- 0 0 
3. Parki (ha) ----- ----- ----- 0 0 0 ----- 0 0 

+2 Budynki – liczba ogółem 
w tym: 64 

-1 
65 14 991 646 10 154 677 1 274 673 ----- 311 669 514 478 

mieszkalne 1 -----  1 0 72 000 0 ----- 0 0 
obiekty szkolne 7 -----  7 0 9 049 849 0 ----- 0 5 914 
obiekty kulturalne 20 +2 22 12 896 578 0 1 274 673 ----- 0 465 312 
obiekty służby zdrowia 1 -----  1 0 558 466 0 ----- 0 29 268 
pozostałe obiekty 
użyteczności publicznej 34 -1 33 1 644 110 474 362 0 ----- 311 669 13 984 

4. 

inne 1 -----  1 450 958 0 0 ----- 0 0 

. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Budowle i urządzenia 
techniczne: ----- ----- ----- 46 520 449 14 279 320 0 ----- 15 567 1 202 627 

Wodociągi: ----- ----- ----- 0 9 461 641 0 ----- 0 802 608 
- liczba 1 0 1 0 0 0 ----- 0 0 

- długość w km 124,587 +0,92 125,507 0 0 0 ----- 0 0 

oczyszczalnie ścieków 1 0 1 73 490 3 394 910 0 ----- 0 206 740 

wysypiska (liczba) ----- 0 ----- 0 0 0 ----- 0 0 
ulice, drogi (dł. w km) 488 0 488 37 103 565 0 0 ----- 0 190 471 
obiekty sportowe 6 0 6 3 588 548 0 0 ----- 0 0 

+17 

5. 

inne 364 
-177 

204 5 754 846 1 422 769 0 ----- 15 567 2 808 

6. Środki transportu (szt.) 22 ----- 22 2 521 581 1 599 271 0 ----- 125 000 416 888 

7. Inwestycje – stan 
zaangażowania (w zł) 17 ----- 18 8 756 448 0 0 ----- ----- ----- 

8. Lokaty kapitałowe ----- ----- ----- ----- 0 0 ----- ----- ----- 
9. Pozyczki udzielane (w zł)  ----- ----- ----- ----- 0 0 ----- ----- ----- 

11. Pozostałe jednostki 
organizacyjne ----- ----- ----- ----- 0 0 ----- ----- ----- 

12. Związki komunalne i 
stowarzyszenia ----- ----- ----- ----- 0 0 ----- ----- ----- 

13 Wyposażenie ----- ----- ----- 1 644 252 2 215 112 316 576 ----- 21 788 ----- 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



 
Uzasadnienie 

 
Objaśnienia  do  informacji  o  stanie  mienia   Gminy  Troszyn  na  dzień  31 grudnia 2023 roku. 

Od dnia 31 grudnia 2022 roku do dnia 31 grudnia 2023 roku zaszły zmiany jak niżej: 
 
Grunty 
- przyjęto na stan działkę Nr 137 w miejscowości Kurpie Dworskie o pow. 0,39ha na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego – 50zł, 

 - przyjęto na stan działkę Nr 228 w miejscowości Kurpie Dworskie o pow. 0,10ha na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego – 10zł, 

 - przyjęto na stan działkę Nr 103 w miejscowości Kurpie Dworskie o pow. 0,11ha na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego – 20zł, 

- zwiększono powierzchnię działek Nr 418/1 i 418/2 w Troszynie, w związku z ich podziałem i ustaleniami granic o 0,2208ha. 

 

Budynki 

- zwiększono wartość świetlic, w związku z ich przebudowa i modernizacją o kwotę 3.364.637zł, 

- wybudowano garaż przy świetlicy w Janochach za kwotę 13.321zł, 

- wybudowano amfiteatr w Troszynie oraz zagospodarowano teren  o łącznej wartości 3.357.158zł, 

- zlikwidowano budynek po szkole w Opęchowie o wartości początkowej 92.500zł. 

Budowle i urządzenia techniczne: 

- zwiększono wartość boisk sportowych, w związku z ich modernizacją o kwotę 681.970zł, 

- zwiększono wartość dróg, w związku z ich przebudową i modernizacja  oraz wywłaszczeniem gruntów pod  

   poszerzenie dróg i ich budowę łącznie o kwotę 1.637.680zł, 

- wybudowano fontannę przy amfiteatrze w Troszynie o wartości 543.387zł, 

- zakupiono kino plenerowe za kwotę 49.735zł, 

- wybudowano ogrodzenie miejsca spotkać w miejscowości Milewo Łosie o wartości  21.060zł, 

- zakupiono i zamontowano urządzenie zabawowe na terenie miejsca spotkań w miejscowości Żyźniewo  za kwotę 11.931zł, 

- wybudowano oświetlenie solarne na terenie miejsca spotkań w miejscowości Kleczkowo  za kwotę 26.237zł, 

- zakupiono serwer na potrzeby Urzędu Gminy za kwotę 16.421zł, 

- wybudowano plac z kostki brukowej przy altanie w miejscowości Kurpie Dworskie o wartości  11.766zł, 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



- zakupiono podest sceniczny do świetlicy w Grucelach za kwotę 18.771zł, 

- zakupiono i zamontowano przy amfiteatrze w Troszynie garaż  blaszany za kwotę 15.000,00zł, 

-  zakupiono trzy kosiarki samojezdne dla sołectwa Opęchowo, Milewo Tosie i Janki Stare - Rabędy za łączną  kwotę 42.180zł, 

- wybudowano pięć instalacji fotowoltaicznych na budynkach świetlic w miejscowości Budne, Janochy, Grucele, Repki oraz na amfiteatrze w 

Troszynie o łącznej wartości 272.549zł, 

- przekazano 157 sztuk przydomowych oczyszczalni ścieków dla ich użytkowników o wartości początkowej 1.982.633zł, 

- przekazano dla jednostek OSP z terenu gminy Troszyn sprzęt i wyposażenie o wartości początkowej 132.779zł, w tym 11 motopomp, trzy drabiny, 

torbę medyczną, zestaw ratowniczy, zestaw oświetleniowy, piłę do betonu i stali, aparat powietrzny oraz inny drobny sprzęt.  

- Ośrodek Pomocy Społecznej zakupił urządzenie wielofunkcyjne o wartości 4.172zł,  

- Zakład Obsługi Rolnictwa w Troszynie rozbudował sieć wodociągową w miejscowości Milewo Tosie i Kurpie Dworskie  

         o łącznej długości 920mb o wartości 173.968zł, 

- Zakład Obsługi Rolnictwa w Troszynie sprzedał kosiarkę rotacyjna o wartości początkowej  1.300zł. 

 Wójt Gminy Troszyn 

  

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––


	ZARZĄDZENIE NR UG.0050.22.2024 WÓJTA GMINY TROSZYN  z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Informacja o stanie mienia Gminy Troszyn na dzień 31 grudnia 2023 r.
	Uzasadnienie


